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“ENBI POWER” SHPK sy SR
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Sot. ne daten 24.07.2010, ,ne seline & shogerise, ne "TIRANE Rruga "Kavajes”,
Kompleksi 100 Vitrinat, Kulla I, Kati 3" Z. TAJAR BREGASI, ne cilesine &
“Ortakut te Vetem"” te shogerise “ENBI POWER" Sh.p.k., subjekt i themeluar me
Vendim te Gjykates Tirane Mr 32067 te dates 07/09/2004, mregjistruar ne Q.K.Rr
me numer MIPT K47805860J, thiri dhe zhvilloi mbledhjen e Asamblese se
Pergjithshme,

Te pranishem ne mbladhje ishin:

1- Z. Tajar BREGASI, "Ortak | Vetem" zoterues i 100 kuotave te kapitalit.

2- Z. Leonidha FOTI, E.K.Rr

Rendi i dites :

# Shayrtimin e "Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per dhenien e
sigurise per vleresimin & Zmadhimin e Kapitalit Themeltar te Shogerise,
nga fitimi i vitit 2009 fitimet dhe rezervat e mbartura gjendje, me
31,12,2009".te raportuara ne “Pasgyrat financiare te shogerise”. te
pergatitur nga "Eksperti Kontabel i Regjistruar’ Z Leonidha FOTI,
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“Ortaku i Vetem” pasi u njoh me "Raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar
per dhenien e sigurise per vieresimin e Zmadhimin e Kapitalit Themeltar te
Shogerise, nga fitimi i vitit 2008 fitimet dhe rezervat e mbartura,gjendje sipas
bilancit me date 31.12.2009 te shagerise "ENBI POWER" Sh.P.K™:

VENDOS|

1, Miratimin e *Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per dhenien e
sigurise per vleresimin & Zmadhimin e Kapitalit Themeltar te Shogerise,
nga fitimi i vitit 2009 dhe rezervat e mbartura gjendje sipas bilancit te
shogerise me date 31/12/2009"

2. Te miratoje Zmadhimin e Kapitalit Themeltar te Nenshkruar,nga fitimi i
vitit 2009 fitimet dhe rezervat & mbartura gjendje sipas bilancit te shogerise
me date 31/12/2009% si me poshte :

Kapitali i Nenshkruar ge zoterohet nga “Ortaku i Vetem® Z. Tajar BREGASI:

¥ Ishte 1,070,000 leke.
# Behet 57,461,000 leke
(Pesedhjeteeshtatemilionekatergindegjashtedhjeteenjemijeleke)

# Mumrii pjeseve 100
* ‘lera nominale & nje pjese 574 610 leke
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VERTETIM NENSHERIMI

N Tirane sol me date 27.07.2010, para meje noteres Xhevahire Brahaj, MNotere o
Dhaommes se Noterise Tirane, u paragqit personalishi;

z. Tajar Bregasi , i datelindjes 05041951 , me banim ne Tirane, me dokument
identifikues pasaporte NR. Z 1232140 me cilesine e perfaqesuesit  ligjor
(administrator dhe ortak i vetem) | shogerise ¥ En Be Power © SH K regjistruar
s1person juridik me vendim te Gjvkates se rrethit Tirane me nr. Vendinu 32067
date (1704 2004, me nr. MNIPT-i K47905860] 1 cili me deklaroj se akt
bashkelidhur eshte nenshkruar prej tij me vullnet te lire dhe te plote.

Une Moterja vertetoj nenshkrimin e tj konforme ligjit.

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHA]
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TIRANE me, 29/06/2010

YENINM
NR. 2 DATE 29.06.2010
I ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE
“ENBI FOWER" SHFPK

Sot, ne daten 29.06.2010, ,ne seline e shogerise, ne "TIRANE Rruga "Kavajes",
Kompleksi 100 Vitrinat, Kulla I, Kati 3" Z. TAJAR BREGASI, ne cilesine e
“Ortakut te Vetem” te shogerise “ENBI POWER" Sh.p.k., subjekt | themealuar me
Vendim te Gjykates Tirane Nr 32067 te dates 07/09/2004, rregjistruar ne Q.K.Rr
me numer NIPT K47905880J, thiri dhe zhvilloi mbledhjen e Asamblese se

Pergjithshme,
Rendi i dites :

» Ermerimin e Ekspertit Kontabel Rregjistruar, per "Vleresimin e Zmadhimit te
kapitalit te shogerise”

Per sa me siper “Ortakut | Vetem™:

YENDOSI

1- Caktimin & shogerise "Financial Consulting Studio K&L™ sh.p.k me Nr rreqjistri
168 dt 30/07/2008 perfagesuar nga Z. Leonidha Foti, Ekspert Kontabel 1
Rregjistruar, me numer licence 150 date 08.08.2008, te LE.K.A, per“Vieresimin e
Zmadhimit te kapitalit te shogerise nga fitimi i vitit 2008 fitimet dhe rezervat e
mbartura,gjendje sipas bilancit me dt 31/12/2009.

2-Ky vendim te depozitohet prane QKR .

ORTAKUI VETEM ISHOQERISE “ENB|I POWER” SH.P.K

—Tajar BREGASI
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VERTETIM NENSHKRIMI

Me Tirane sot me date 27.07.2000, para meje noteres Xhevahire Brahaj, Notere
Dhomes se Noterise Tirane, u paraqit personalisht;

z. Tajar Bregasi , i datelindjes 05.04.1961 , me banim ne Tirane, me dokument
identifikues pasaporte NR. Z 1232140 me cilesine e perfaqesucsit  ligjor
[administrator dhe ortak i vetem) i shogerise * En Be Power * SH.EP. K regpstruar
si person juridik me vendim te Gjykates se rrethit Tirane me nr. Vendimi 32067
date 07092004,  me nr. NIPT-i  KA7905860] i cili me deklaro] se akt
bashikelidhur eshie nenshkruar prej tij me vullnet te lire dhe te plote.

Une Moterja verteto] nenshkrimin e tj konforme ligjit.

NOTERE

XHEVAHIRE BRAHA]
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TIRANE me, 29/06/2010

VENDIM
NR. 1 DATE 29.06.2010
I ORTAKUT TE YETEM
TE SHOQERISE
“ENBI POWER™ SHPK

Sot. ne daten 29.06.2010, ,ne seline e shogerise, ne "Rruga Kavajes, Kompleksi
100 Vitrinat, Kulla Il, Kati 3 TIRANE" Z. TAJAR BREGASI, ne cilesine e "Ortakut te
Vetem" te shogerise "ENBI POWER™ Sh.p.k., subjekt i themeluar me Vendim te
Gjykates Tirane Nr 32067 te dates 07/09/2004, rregjistruar ne Q.K.Rr me numer
NIPT K47905860J, thiri dhe zhvillsi mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme,

Te pranishem ne mbledhje ishin:

1- 2. Tajar BREGASI, "Ortak i Vetem" zoterues i 100 kuctave te kapitalit.
2-Z. Lavdimir FUSHA | EKRr
Rendi i dites eshte shgyrtimi dhe miratimi i :

Bilancit Kontabel te vitit 2008,

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve te vitit 2008,

Pasqyra e Fluksit te rrjiedhjes se parase te vitit 2009,

Pasqyra e levizjeve te kapitaleve te veta te vitit 2009

Shenimet dhe pasqyrat e tjera anekse te bilancit te vitit 2009
Destinimi | fitimit neta, te vitit ushtrimer 2009.

Raportin e E.K.Rr “Per Auditimin e PF vitit 20097,

Ermetimin & E.K.R per “Auditimin & Pasqgyrave financiare vitit 2010"

* & &% & & & & B
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Pasi u lexua raporti i drejtimit nga Z. TAJAR BREGASI . dhe raporti i EKRr
‘Per Auditimin e Pasgyrave Financiare dhe shenimet anekse”, te shogerise per
vitin 2009, mbeshtetur ne Statutin & shogerise "ENBI POWER" SH.P.K, ne ligjin
Mr.9001 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare’. dhe ne
respektim te ligjit Nr 9920 dt 19.05.2008 "Per procedurat tatimore ne RSH", dhe
Ligjit 8438, daté 28.12.1998 "Pér tatmin mbi t& ardhurat”, t& ndryshuar, “Ortaku i
Vetem” pas shgyrtimit te gdo pike te rendit te dites:

VENDOSI

1-Te miratojé "Pasgyrat Financiare” te hbilancit te shogerise"ENBI POWER™ sh.p.k
per vitin ushtrimor 2008 dhe rezultatin(fitimin neto) sipas tij.

2.Fitimi neto,{pas zbritjes se tatim fitimit), | shogerise “ENBI POWER™ sh.p.k per
vitin ushtrimor 2009, eshte 36,742,484 leke. (Tridhjete e gjashte milion e
shtateqind e dyzet e dy mije e katerqind e tetedhjete e kater).

3- Fitimi neto i shogerise per vitin 2009, fitimet & pashperndara dhe rezervat e
mbartura te shogerise nga periudhat & meparshme te kalojne per  "Zmadhim

kapitali" te shogerise.

4- Caktimin & shogerise ALBB Auditing shpk e perfagesuar nga £ Lavdimir FUSHA
Ekspert Kontabel i Rregjistruar, me numer license 97 date 10/01/2001 per
“Auditimin e Pasqgyrave financiare vitit 2010

5-Ky vendim te depozitchet prane Q.K.R, se bashku me:

¥ Pasgyrat Financiare per Bilancin e veprimtarise ekonomiko financiare te vitit
ushtrimeor 2002,

ORTAKU I VETEM 1 SHOQERISE “ENBI POWER"” SH.P.K
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